Российская Федерация
Совет Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от    27.03.2023г.                                                                     № 5
с. Мортки

Об отчете главы Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района  Ивановской области за 2022 год

 В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Мортковского сельского поселения   Пучежского муниципального района  Ивановской области

Совет Мортковского сельского поселения
решил:

1. Признать работу главы Мортковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области  за 2022 год удовлетворительной.
            2.  Отчет главы Мортковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области  о деятельности администрации за 2022 год обнародовать в соответствии с Уставом Мортковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мортковского сельского поселения (прилагается).
            3.   Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Совета Мортковского сельского поселения                        Г.Н.Ермошина

Глава
Мортковского сельского поселения                                     Г.Ф.Липецкая